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Ruszają prace na drodze wojewódzkiej numer 768 w
gminie Wodzisław

Dzisiaj w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego z udziałem
wicemarszałka Marka Bogusławskiego, burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław
Dominika Łukasika podpisane zostały umowy pomiędzy Świętokrzyskim Zarządem
Dróg Wojewódzkich w Kielcach a firmami: Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o.
w Nowinach i FART Sp. z o.o. w Kielcach na realizację inwestycji dotyczącej
przebudowy drogi wojewódzkiej numer 768 w miejscowościach Łysaków,
Niegosławice oraz Węchadłów. Łączna wartość zadania to ponad 2, 8 mln zł.

– Droga wojewódzka768 jest obecnie w złym stanie technicznym, dlatego też
bardzo cieszy fakt, że wkrótce się to zmieni. Remont dróg w tych
miejscowościach w znaczący sposób poprawi bezpieczeństwo zarówno
mieszkańców jak i podróżujących. Warto dodać, że jest to kluczowa inwestycja
jeśli chodzi o gminę Wodzisław, bowiem te trzy odcinki łączą gminy Michałów,
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Jędrzejów i Wodzisław oraz dwa powiaty pińczowski i jędrzejowski. Myślę także,
że remont tych dróg będzie wstępem do tego, aby droga 768 na całym odcinku
była w bardzo dobrym stanie technicznym – mówił wicemarszałek Marek
Bogusławski.

Każdy z odcinków, na którym realizowane będą roboty będzie miał długość 990 m. Odcinki
przez miejscowości Łysaków i Węchadłów będą realizowane przez firmę Zakład Robót
Drogowych DUKT Sp. z o.o., a łączna wartość robót dla tych dwóch odcinków wyniesie
1 873 616,57 zł. Odcinek przez miejscowość Niegosławice będzie realizowany przez firmę
FART Sp. z o.o., a wartość robót to 981 909 zł .

Roboty drogowe będą polegały na wykonaniu frezowania istniejącej nawierzchni asfaltowej
oraz wykonaniu warstwy wyrównawczej o grubości 4 cm i warstwy ścieralnej o grubości
5cm, utwardzone zostanie również pobocze oraz wykonane zostanie nowe oznakowanie
poziome. Zakończenie realizacji inwestycji zaplanowano na pierwszą połowę sierpnia 2023
roku.

Umowy w imieniu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach podpisał
dyrektor Jerzy Wrona. Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. w Nowinach
reprezentował prezes zarządu Artur Piwowar, FART Sp. z o.o. w Kielcach  reprezentował
prezes firmy Mirosław Szczukiewicz.
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